

ДОГОВІР № 88/16

на придбання обладнання і предметів довгострокового користування
(придбання пам'ятників загиблим воїнам АТО для встановлення їх на Алеї Слави
центрального кладовища на вул. Героїв Майдану, 159-А)
в м. Чернівцях.

м. Чернівці

04. 11 2016 року

Виконавчий комітет Чернівецької міської ради (надалі іменується - Замовник), місцезнаходження якого: м. Чернівці, Центральна площа, 1, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 04062216, в особі заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голови тендерного комітету Середюка Володимира Богдановича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про публічні закупівлі», рішення виконавчого комітету міської ради №507/15 від 25.08.2016 р. з однієї сторони, та

Департамент містобудівного комплексу та земельних відносин Чернівецької міської ради (надалі іменується - Замовник-розпорядник коштів), місцезнаходження якого: м. Чернівці, вул. Б.Хмельницького, 64-б, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 23245721, в особі директора департаменту Бабчука Володимира Георгійовича, який діє на підставі Положення про департамент, затвердженого рішенням 10 сесії міської ради VI скликання від 28.07.2011р. №234 зі змінами внесеними рішенням 69 сесії міської ради VI скликання від 25.09.2015р. №1737, з другої сторони та

Фізична особа-підприємець, в особі директора Гринишина Євгенія Ярославовича, що діє на підставі виписки з ЄДР, з третьої сторони (надалі – Постачальник), разом Сторони, керуючись рішенням тендерного комітету виконавчого комітету Чернівецької міської ради від 24.10.2016р. №92, уклали цей Договір про нижченаведене.

1. Предмет договору

1.1 Постачальник зобов'язується поставити Замовникові-розпоряднику коштів пам'ятники загиблим воїнам АТО для встановлення їх на Алеї Слави центрального кладовища на вул. Героїв Майдану, 159-А у м. Чернівцях в кількості 18 штук, у відповідності до технічних вимог до предмета закупівлі та технічного завдання, а Замовник-розпорядник коштів – прийняти і оплатити такий товар. (надалі - Товар).

1.2. Найменування, номенклатура, асортимент, та кількість Товару визначається у накладних та специфікаціях на Товар.

1.3. Термін поставки: до 25 грудня 2016 р. включно.

1.4. Товар вважається переданим Постачальником і прийнятим Замовником-розпорядником коштів по кількості і якості з моменту фактичного отримання Товару згідно умов договору.

2. Ціна та сума Договору

2.1. Сума визначена у Договорі становить з урахуванням всіх витрат, зборів та податків Постачальника: 3 260 000 грн. (три мільйона двісті шістьдесят тисяч грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ 543 333,33 грн. (п'ятсот сорок три тисячі триста тридцять три грн. 33 коп.).

2.2. Сума визначена в договорі може бути зменшена за взаємною згодою сторін відповідно до діючого законодавства.

2.3. Покращення якості предмета закупівлі не є підставою для збільшення суми, визначеної у договорі.

3. Порядок здійснення оплати

3.1. До початку виконання робіт Замовник-розпорядник коштів може перерахувати Постачальнику авансовий платіж в розмірі до 30% від договірної ціни терміном на один місяць.

Невикористані суми авансу після зазначеного терміну повертаються Замовнику-розпоряднику коштів.

3.2. Замовник-розпорядник коштів зобов'язується здійснити оплату вартості Товару, визначеної в Акті приймання – передачі Товару, на поточний рахунок Постачальника протягом 10-ти банківських днів з моменту підписання Акту приймання – передачі Товару .

3.3. Фінансування здійснюється за кошти міського бюджету.

3.4. Засобом платежів є національна валюта України - гривня. Оплата здійснюється у безготівковій формі.

4. Якість Товару

4.1. Постачальник повинен поставити Замовнику-розпоряднику коштів Товар, якість якого відповідає умовам, встановленим чинним законодавством України до цієї категорії товарів. Технічні, якісні характеристики Товару повинні відповідати встановленим/зареєстрованим діючим нормативним актам діючого законодавства.

4.2. Замовник-розпорядник коштів має право відмовитися від прийняття Товару, який не відповідає за якістю умовам Договору. Товар неналежної якості підлягає обов'язковому поверненню Постачальнику. Постачальник зобов'язаний замінити дефектний Товар. Всі витрати, пов'язані із заміною Товару по якості несе Постачальник.

5.Поставка Товару

5.1. Місце поставки Товару: **м.Чернівці, вул. Героїв Майдану,159-А, центральне кладовище.**

5.2. При передачі Товару Постачальник повинен передати Замовнику-розпоряднику коштів наступні документи:

- видаткову накладну;
- акт приймання-передачі Товару від постачальника.

5.3.Передача-приймання Товару здійснюється у присутності представників Постачальника та Замовника-розпорядника коштів.

5.4.Факт приймання-передачі Товару засвідчується Замовником-розпорядником коштів та Постачальником шляхом підписання Акту приймання – передачі Товару в 2-х примірниках (по одному примірнику для Постачальника та Замовника-розпорядника коштів).

5.5.Право власності на поставлений Товар переходить від Постачальника до Замовника-розпорядника коштів в момент підписання останнім Акту приймання – передачі Товару.

5.6.У випадку встановлення порушення якості Товару відповідно до встановлених супровідних документів на нього або нестачі будь-яких його складових Замовником-розпорядником коштів та Постачальником складається окремий Акт, на підставі якого Замовник-розпорядник коштів пред'являє претензію винній Стороні.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник-розпорядник коштів зобов'язаний:

6.1.1.Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар;

6.1.2.Приймати поставлений Товар згідно з актом приймання – передачі;

6.2. Замовник-розпорядник коштів має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 10 днів з дня прийняття такого рішення.

6.2.2.Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3.Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.4.Отримувати Товар відповідної якості, обумовленої в Договорі.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1.Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 4 цього Договору;

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар ;

6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Замовника-розпорядника коштів.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

7.2. У разі порушення термінів постачання Товару Постачальник виплачує Замовнику-розпоряднику коштів пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми оплати за кожен день прострочення. При постачанні неякісної продукції Постачальник має проводити заміну відповідно до вимог чинного законодавства.

7.3. У разі невиконання Постачальником зобов'язання пункту 3.1. за цим Договором Постачальник виплачує Замовнику-розпоряднику коштів пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми оплати за кожен день прострочення повернення платежу, крім сплати передбачених штрафних санкцій, повертає Замовнику-розпоряднику коштів кошти з урахуванням індексу інфляції.

7.4. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов'язку виконати всі свої зобов'язання за Договором.

7.5. Одностороння відмова від виконання зобов'язань за договором не допускається, крім випадків, передбачених Договором.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, масові заворушення, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими на це органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами, скріплення печатками та діє до **31.12.2016 року**, а в частині розрахунків до повного

його виконання.

10.2.Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, з яких один примірник знаходиться у Постачальника, другий – у Замовника-розпорядника коштів.

11. Інші умови

11.1.Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

11.2.Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватись після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі.

12. Додатки до договору

12.1 Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Протокол погодження договірної ціни;
- Розшифровка витрат на виготовлення Товару згідно із технічним завданням.

ЗАМОВНИК

Виконавчий комітет

Чернівецької міської ради

м. Чернівці, Центральна площа, 1
код ЄДРПОУ 04062216

ЗАМОВНИК-РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ

**Департамент містобудівного комплексу
та земельних відносин**

Чернівецької міської ради

м. Чернівці, вул. Б. Хмельницького, 64-а
Код 23245721, МФО 856135

р/р 35428302042468 в ГУДКСУ

Чернівецької обл.



В.Б.Середюк



В.Бабчук

Постачальник:

Фізична особа-підприємець

Гришин Євгеній Ярославович

Юридична адреса: 13401, Житомирська обл.,
м.Андрушівка, вул.Івана Франка,67 кв.8

Поштова адреса: 13401, Житомирська обл.,
м.Андрушівка, вул.Лисенко,3

Тел./факс (041-36)-2-10-67, (041-36)-2-17-47

e-mail: egrinishin@gmail.com

Сайт: www/g-stone.com.ua

Ел.пошта: info@g-stone.com.ua

Код ЄДРПОУ 2077814439

ПІН 2077814439

Банківські реквізити:

р/р 26003169904 в АТ «Райффайзен Банк

Авалюв. м.Київ МФО 380805



Є.Я.Гринишин

до договору № _____ від _____

Протокол погодження договірної ціни

Замовник

Виконавчий комітет Чернівецької міської ради

Замовник-розпорядник коштів

Департамент містобудівного комплексу та земельних відносин Чернівецької міської ради

Постачальник

Фізична особа-підприємець Гринишин Євгеній Ярославович

№	Назва						Од.	Кількіст ь	Ціна	Сума без ПДВ
	маркув.	Назва Родовища	Обробка лицьової поверхні	Габаритні розміри, мм						
				довжина	ширина	товщина				
1	Стела із портретом	габбро Преміум	полірована	2000	800	200	шт	18,0	46 305,52	833 499,36
2	Шеврон	габбро Преміум	полірована	710	550	50	шт	18,0	6 546,40	117 835,20
3	Цоколь передній	габбро Преміум	полірована	1000	200	50	шт	36,0	1 588,00	57 168,00
4	Цоколь боковий	габбро Преміум	полірована	1800	200	50	шт	36,0	1 679,87	60 475,32
5	Лавка	габбро Преміум	полірована	1000	300	50	шт	18,0	2 071,90	37 294,20
6	Колони	габбро Преміум	полірована	400	150	150	шт	54,0	1 076,99	58 157,46
7	Ваза	габбро Преміум	полірована	600	300	300	шт	18,0	12 805,72	230 502,96
8	Стела під шеврон	гр. Ток	полірована	1800	700	100	шт	18,0	9 248,31	166 469,58
9	Декор 1 (скоси)	гр. Ток	полірована	1960	400	60	шт	18,0	4 887,86	87 981,48
10	Декор 2 (скоси)	гр. Ток	полірована	1960	200	60	шт	18,0	2 626,44	47 275,92
11	Бордюр 1	гр. Ток	полірована	1150	150	80	шт	36,0	499,53	17 983,08
12	Бордюр 2	гр. Ток	полірована	1010	150	80	шт	72,0	438,83	31 595,76
13	Накривка 1	гр. Ток	бучарда	2000	350	30	шт	18,0	2 827,40	50 893,20
14	Накривка 2	гр. Ток	бучарда	1990	350	30	шт	36,0	2 487,82	89 561,52
15	Накривка 3	гр. Ток	бучарда	1800	350	30	шт	18,0	2 249,94	40 498,92
16	Накривка 4	гр. Ток	бучарда	1800	150	30	шт	18,0	1 444,46	26 000,28
17	Накривка 5	гр. Ток	бучарда	1980	400	30	шт	18,0	2 883,18	51 897,24
18	Накривка 6	гр. Ток	бучарда	420	360	30	шт	18,0	871,10	15 679,80
19	Підсходінка	гр. Ток	полірована	1000	150	20	м.пог.	207,0	314,98	65 200,86
20	Плитка 1	гр. Ток	бучарда	600	300	30	шт	108,0	314,98	34 017,84
21	Плитка 2	гр. Ток	бучарда	650	330	30	шт	216,0	450,32	97 269,12
22	Оградка 1 (під лавку)	гр. Ток	полірована	610	300	50	шт	18,0	533,16	9 596,88
23	Оградка 2	гр. Ток	полірована	1000	300	50	шт	36,0	1 338,65	48 191,40
24	Флагшток 4 м						шт	18,0	6 529,18	117 525,24
25	Монтаж з урахування розхідних матеріалів						шт	18,0	12 099,506	217 791,11
26	Транспортні витрати						шт	18,0	2 715,94	48 886,92
27	Інші витрати (бетон)						шт	18,0	3 189,89	57 418,02
Всього разом без ПДВ									2 716 666,67	
ПДВ 20%									543 333,33	
Всього разом									3 260 000,00	

Всього на суму Три мільйони двісті шістдесят тисяч гривень 00 копійок в т.ч. ПДВ 543 333,33 грн

Замовник

Б.В.Середюк

Замовник-розпорядник коштів

В.Вабчук

Постачальник

Є.Я.Гринишин

до договору № _____ від _____

Розшифровка витрат на виготовлення Товару згідно із технічним завданням

Замовник

Виконавчий комітет Чернівецької міської ради

Замовник-розпорядник коштів

Департамент містобудівного комплексу та земельних відносин Чернівецької міської ради

Постачальник

Фізична особа-підприємець Гринишин Євгеній Ярославович

№	Назва						Од.	Кількіст ь	Ціна	Сума без ПДВ
	маркув.	Назва Родовища	Обробка лицьової поверхні	Габаритні розміри, мм						
				довжина	ширина	товщина				
1	Стела із портретом	габбро Преміум	полірована	2000	800	200	шт	18,0	46 305,52	833 499,36
2	Шеврон	габбро Преміум	полірована	710	550	50	шт	18,0	6 546,40	117 835,20
3	Цоколь передній	габбро Преміум	полірована	1000	200	50	шт	36,0	1 588,00	57 168,00
4	Цоколь боковий	габбро Преміум	полірована	1800	200	50	шт	36,0	1 679,87	60 475,32
5	Лавка	габбро Преміум	полірована	1000	300	50	шт	18,0	2 071,90	37 294,20
6	Колони	габбро Преміум	полірована	400	150	150	шт	54,0	1 076,99	58 157,46
7	Ваза	габбро Преміум	полірована	600	300	300	шт	18,0	12 805,72	230 502,96
8	Стела під шеврон	гр. Ток	полірована	1800	700	100	шт	18,0	9 248,31	166 469,58
9	Декор 1 (скоси)	гр. Ток	полірована	1960	400	60	шт	18,0	4 887,86	87 981,48
10	Декор 2 (скоси)	гр. Ток	полірована	1960	200	60	шт	18,0	2 626,44	47 275,92
11	Бордюр 1	гр. Ток	полірована	1150	150	80	шт	36,0	499,53	17 983,08
12	Бордюр 2	гр. Ток	полірована	1010	150	80	шт	72,0	438,83	31 595,76
13	Накривка 1	гр. Ток	бучарда	2000	350	30	шт	18,0	2 827,40	50 893,20
14	Накривка 2	гр. Ток	бучарда	1990	350	30	шт	36,0	2 487,82	89 561,52
15	Накривка 3	гр. Ток	бучарда	1800	350	30	шт	18,0	2 249,94	40 498,92
16	Накривка 4	гр. Ток	бучарда	1800	150	30	шт	18,0	1 444,46	26 000,28
17	Накривка 5	гр. Ток	бучарда	1980	400	30	шт	18,0	2 883,18	51 897,24
18	Накривка 6	гр. Ток	бучарда	420	360	30	шт	18,0	871,10	15 679,80
19	Підсходінка	гр. Ток	полірована	1000	150	20	м.пог.	207,0	314,98	65 200,86
20	Плитка 1	гр. Ток	бучарда	600	300	30	шт	108,0	314,98	34 017,84
21	Плитка 2	гр. Ток	бучарда	650	330	30	шт	216,0	450,32	97 269,12
22	Оградка 1 (під лавку)	гр. Ток	полірована	610	300	50	шт	18,0	533,16	9 596,88
23	Оградка 2	гр. Ток	полірована	1000	300	50	шт	36,0	1 338,65	48 191,40
24	Флагшток 4 м						шт	18,0	6 529,18	117 525,24
25	Монтаж з урахування розхідних матеріалів						шт	18,0	12 099,506	217 791,11
26	Транспортні витрати						шт	18,0	2 715,94	48 886,92
27	Інші витрати (бетон)						шт	18,0	3 189,89	57 418,02
Всього разом без ПДВ									2 716 666,67	
ПДВ 20%									543 333,33	
Всього разом									3 260 000,00	

Всього на суму Три мільйони двісті шістдесят тисяч гривень 00-копійок в т.ч. ПДВ 543 333,33 грн

Замовник



Б.В.Середюк

Замовник-розпорядник коштів



В.Бабчук

Постачальник



Є.Я.Гринишин